

PROVINCIA DI CAGLIARI – PROVINCIA DE CASTEDDU SETTORE VIABILITÀ UFFICIO CONCESSIONI E T.O.S.A.P.

Protocollo n° 56141

Cagliari, lì 26/08/14

- Ufficio Notifiche della Provincia di Cagliari, Sede
- Alla Provincia di Carbonia Iglesias
- Comune di Decomomannu
- Comune di Uta
- · Comune di Assemini
- · Comune di Elmas
- Comune di Sestu
- Comune di Villaspeciosa
- Comune di Siliqua
- · Comune di Villamassargia
- Alla Prefettura di Cagliari, P.zza Palazzo, 2
- · Questura di Cagliari, Via Amat, 9
- · Direzione dell'Azienda Regionale Sarda Trasporti
- · Al Comando Provinciale Carabinieri
- Al Compartimento della Polizia Stradale della Sardegna, V.le Poetto Cagliari
- Al Capo Cantoniere competente del territorio, Sig. Piroddi Italino
- Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco, V.le Marconi Cagliari
- All'Unione Sarda (unione@unionesarda.it)
- Alla Nuova Sardegna
- ASL Cagliari (<u>protocollo.generale@pec.aslcagliari.it</u>)
- AOL Brotzu (protocollo.generale@pec.aobrotzu.it)

Oggetto: Ordinanza Dirigenziale riguardante la circolazione stradale.

In allegato alla presente, si trasmette l'Ordinanza Dirigenziale n° 49 del 25/08/2014.

COMUNE DI VILLASPECIOSA (CA)
Tipo Protocollo: Arrivo

n. 0006796 del 29-08-2014

Reg del 29-08-2014 alla ore 12:48:02

Categoria 9 - Classe 2 -

Il Responsabile dell'Ufficio

(Geom. Mariano Pistis)

Uff. Concessioni e T.O.S.A.P.: Geom. Giorgio Mura

Mardo Mmo



1

PROVINCIA DI CAGLIARI – PROVINCIA DE CASTEDDU SETTORE LL. PP. – VIABILITÀ Ufficio Concessioni e TOSAP

Oggetto: Ordinanza n° 49 del 25/08/2014. S.P. n° 2 da limite Provincia di Carbonia – Iglesias a bv. Dorsale C.A.C.I.P. – CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO

IL FUNZIONARIO DELEGATO

Visto il Codice della Strada D.Lgs. 285/92 e il relativo Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/95;

Ritenuto non possibile o comunque non necessario procedere alla comunicazione di avvio del procedimento ai sensi dell'articolo 7 della Legge 241/90 vista la generalità dei destinatari cui il presente provvedimento è destinato;

Premesso:

- che la Ditta F.lli Rubino Gru s.a.s., Via del Pino Solitario 09032 Assemini (CA), con apposito Nulla Osta n. 74/14, rilasciato da questo Ente, deve effettuare n. 1 trasporto eccezionale (andata e ritorno) lungo la S.P. n° 2 da limite Provincia di Carbonia Iglesias a bv. Dorsale C.A.C.I.P.;
- che detto trasporto, per lunghezza, larghezza e peso, costituito da un carico (componente di reattore) indivisibile e ingombrante che condiziona la libera circolazione nel tratto di strada sopra indicato;
- che la suddetta autorizzazione è subordinata al provvedimento di sospensione temporanea della circolazione, al fine di consentire il transito dei veicoli;
- che la Ditta F.lli Rubino Gru s.a.s., Via del Pino Solitario 09032 Assemini (CA), ha comunicato che il trasporto autorizzato sarà effettuato nella notte che va dal 04/09/2014 al 05/09/2014 nella fascia oraria 23,00 – 05,00;

Considerato:

 che per garantire la sicurezza e l'incolumità degli utenti è necessario provvedere alla sospensione della circolazione lungo il percorso di cui sopra;

Preso atto:

• che il Responsabile dell'ufficio, in sede di istruttoria tecnica, ha subordinato il transito dei veicoli alla sospensione temporanea della circolazione;

Visto:

• l'art. 5 comma 3 e l'art. 6 comma 4 lettere "a" e "b" del D.L.vo 30/04/92 n° 285 e successive modificazioni e integrazioni,

ORDINA

- la chiusura temporanea al traffico, per periodi di tempo non superiori a quindici minuti consecutivi, nelle fasce orarie comprese tra le ore 23,00 e le ore 05,00 del giorno successivo, nel giorno 04 settembre 2014, lungo la S.P. n° 2 da limite Provincia di Carbonia – Iglesias a bv. Dorsale C.A.C.I.P.;
- che alla chiusura temporanea al traffico nel tratto di Strada Provinciale in parola, provvederà il personale della scorta con oneri a carico della Ditta intestataria del Nulla Osta.

ORDINA INOLTRE

- che i soggetti indicati all'art. 12 del N.C.S., D.Lgs. 285/92 facciano osservare la presente ordinanza;
- che copia della presente, oltre all'ufficio incaricato della stesura, venga trasmessa all'archivio ordinanze, al responsabile del servizio manutenzioni al tecnico responsabile di zona e all'ufficio Trasporti Eccezionali.

INFORMA

- che la chiusura al traffico e il trasporto (andata e ritorno) siano subordinati al rilascio dell'autorizzazione da parte della Provincia di Carbonia – Iglesias;

- che la presente Ordinanza sarà notificata al pubblico a cura di questa Amministrazione Provinciale, ed avrà validità per la durata del trasporto;
- che i contravventori alla presente Ordinanza saranno puniti a termini di Legge;
- che il Responsabile del Procedimento è l'Ing. Paolo Mereu con sede lavorativa in via Diego Cadello, 9/b Cagliari.



Il Responsabile Unico del Procedimento

(Dott. Ing. Paolo Mereu)

Il Responsabile dell'Uff. Concessioni e T.O.S.A.P.